
令和元年度　建設工事入札結果一覧表【1月～3月】 ※価格はすべて、税込み価格。

1 電気工事 上水道施設計装設備工事（R1-5） 上下水道施設課 指名競争入札 R2.1.20 － 営業所 （株）那覇電工 31,790,000 32,351,000 30,394,100

2 土木工事 令和元年度地方改善排水路工事（良長地区） 道路課 指名競争入札 R2.1.17 C 本社 (有)三和建材 14,190,000 14,267,000 12,777,600

3 土木工事 市道286号線（北工区）道路改装工事（R1-3） 道路課 指名競争入札 R2.1.17 C 本社 大光産業 27,698,000 27,841,000 25,139,570

4 管工事 伊良波小学校校舎増築工事（機械） 学校施設課 指名競争入札 R2.1.20 － 本社 (有)大設工業 33,220,000 33,946,000 31,620,289

5 電気工事 伊良波小学校校舎増築工事（電気） 学校施設課 指名競争入札 R2.1.20 － 本社 (有)システム光 18,788,000 19,118,000 17,589,971

6 舗装工事 農道67号線舗装工事（R1） 農林水産課 指名競争入札 R2.1.28 － 本社 沖縄道路メンテナンス(株) 2,398,000 2,420,000 2,217,527

7 土木工事 高嶺地内雨水管布設工事（R1-1工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.2.10 B 本社 （有）セイシン住興 41,800,000 42,097,000 37,486,775

8 電気工事 豊見城城址跡地整備工事（R1-5工区） 公園緑地課 指名競争入札 R2.1.24 － 本社 真喜志電設 8,140,000 8,261,000 7,757,943

9 解体工事 豊見城中学校解体工事（2期2工区） 学校施設課 指名競争入札 R2.2.7 － 本社 （有）南武建設 32,780,000 34,408,000 32,760,691

10 土木工事 饒波川線（2工区）道路整備工事（R1-5） 道路課 指名競争入札 R2.2.26 B 本社 （有）豊秀興業 34,650,000 35,464,000 31,952,354

11 土木工事 市道41号線道路改築工事（R1） 道路課 指名競争入札 R2.2.28 D 本社 大宝建設（株） 5,720,000 5,764,000 5,117,105

12 土木工事 市道25号線（上田北地区）道路改築工事（R1-2） 道路課 指名競争入札 R2.3.18 D 本社 （株）クイナ興業 8,085,000 8,107,000 7,167,037

予定価格 最低制限価格発注方法 入札日
土木
ランク

所在
区分

落札者・契約相手方 落札額NO 業種区分 件　　　　　　　名 主管課名


